1

SỞ GD&ĐT DAKLAK

TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI

Số:     /KHCM-TQK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

CưM’gar, ngày 28 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI

  NĂM HỌC 2024-2025

 Căn cứ quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk;

 Căn cứ Công văn số 1422 /SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 04/9/2024 của Sở

GD&ĐT DakLak về việc hướng dẫn hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung

học năm học 2024-2025.

 Trường THPT Trần Quang Khải xây dựng kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi

năm học 2024-2025 như sau:

I/ Mục đích, yêu cầu:

- Bồi dưỡng học sinh giỏi nhằm chuẩn bị lực lượng để tham dự kỳ thi học

sinh giỏi Olympic 10/3, học sinh giỏi cấp Tỉnh.

- Góp phần thúc đẩy việc đổi mới phương pháp dạy học, đổi mới kiểm tra

đánh giá, nâng cao chất lượng giáo dục.

- Tổ chuyên môn và giáo viên bộ môn xây dựng kế hoạch, nội dung chương

trình bồi dưỡng học sinh giỏi cho phù hợp với nội dung, chương trình thi chọn học

sinh giỏi hiện nay.

- Học sinh được chọn bồi dưỡng học sinh giỏi phải cố gắng, nổ lực trong học

tập và thực hiện theo quy định của nhà trường.

II/ Nội dung thực hiện:

1. Môn bồi dưỡng:

Tất cả các bộ môn có trong kế hoạch tổ chức thi HSG Olympic 10/3 và HSG

Tỉnh hàng năm.

2. Chương trình bồi dưỡng:

- Bồi dưỡng theo nội dung của chương trình giáo dục phổ thông 2018 và phần

kiến thức nâng cao (theo hướng dẫn nội dung dạy học các môn chuyên; tài liệu bồi

dưỡng học sinh giỏi).

- Tổ chuyên môn thống nhất nội dung, phương pháp bồi dưỡng đối với từng

bộ môn.

3/ Lịch bồi dưỡng, thời gian và hình thức bồi dưỡng:

Các tổ bộ môn chủ động xây dựng kế hoạch bồi dưỡng HSG trong kế hoạch

cần ghi rõ:

Lịch bồi dưỡng, thời gian bồi dưỡng và hình thức bồi dưỡng.

 2

4/ Điều kiện học sinh tham gia bồi dưỡng:

- Điều kiện:

Rèn luyện: Khá trở lên.

Học tập: Khá trở lên.

Điểm TB môn ôn thi của học kỳ (hoặc năm học) liền kề: 7,5 trở lên.

- Học sinh phải tham gia học đầy đủ, đều đặn; thực hiện đúng giờ giấc, không

được tự ý nghỉ học nếu không được sự đồng ý của Giáo viên.

- Phải có ý thức, tinh thần trách nhiệm cao; siêng năng chăm chỉ, cố gắng

phấn đấu đạt kết quả tốt.

- Nếu giờ học bồi dưỡng HSG trùng với giờ học Thể dục thì học sinh học bồi

dưỡng HSG còn giờ Thể dục học sinh sẽ chọn vào một lớp bất kỳ để học bù sau đó

(học sinh báo với GVBM Thể dục).

- Học sinh tham gia học bồi dưỡng HSG trùng với buổi học tăng tiết buổi

chiều thì học sinh học bồi dưỡng HSG không học tăng tiết, còn giờ tăng tiết học

sinh sẽ chọn vào một lớp bất kỳ tương ứng để học bù sau đó (học sinh báo với

GVBM tăng tiết).

5/ Giáo viên tham gia bồi dưỡng:

- Bắt buộc phải có kế hoạch, nội dung chương trình bồi dưỡng theo từng phân

môn đã được tổ chuyên môn phân công.

- Lên lớp phải có giáo án soạn đầy đủ, đúng quy định.

- Trong quá trình lên lớp giáo viên phải có trách nhiệm quản lý học sinh, đôn

đốc nhắc nhở các em tham gia học tập đầy đủ, thực hiện đúng theo yêu cầu của nhà

trường và giáo viên đề ra. Thường xuyên kiểm tra và giao bài tập, tài liệu về nhà

cho các em làm; hướng dẫn cho các em những tài liệu tham khảo và dành nhiều

thời gian cho tự học tự nghiên cứu ở nhà.

- Trong quá trình bồi dưỡng giáo viên chủ động tiến hành kiểm tra chất lượng

đánh giá tình hình học tập của học sinh.

- Sau khi kết thúc bồi dưỡng mỗi giáo viên viết báo cáo về công tác bồi dưỡng

do mình phụ trách; Tổ chuyên môn viết báo cáo chung về công tác bồi dưỡng học

sinh giỏi của tổ bộ môn cho Ban giám hiệu.

- Giáo viên bộ môn, tổ bộ môn cần có kế hoạch giao tài liệu, bài tập, trao đổi,

hướng dẫn cho học sinh để các em nắm được kiến thức, nội dung chương trình của

bộ môn mình.

6/ Danh sách giáo viên tham gia bồi dưỡng và học sinh ôn thi HSG:

Tổng có:  29 Giáo viên tham gia bồi dưỡng HSG và

73 Học sinh đăng kí tham gia Ôn thi HSG (có Danh sách kèm theo)

7/ Thời gian thi.

- Thành lập đội tuyển Olympic 10/3: Đầu tháng 02 năm 2025;

- Thành lập đội tuyển HSG Tỉnh: Đầu tháng 02 năm 2025;

 3

- Thi học sinh giỏi Olympic 10/3: Đầu tháng 3 năm 2025;

- Thi học sinh giỏi Tỉnh: Ngày 04 tháng 3 năm 2025.

Lưu ý: Thời gian thi chọn đội tuyển HSG có thể thay đổi tùy vào tình hình thực tế

của Nhà trường trong năm học 2024-2025.

8/ Dự trù kinh phí:

- Theo quy chế chi tiêu nội bộ và sự thống nhất của trường. (Thanh toán theo

mục 6 phần I, Phụ lục II - 9.3, 9.4 mục 9 phần II phụ lục I nghị quyết số

02/2022/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Đăk Lăk ngày 18/7/2022).

Mức chi như sau:

Dạy tiết lý thuyết: 400.000/1ngày x 5 ngày = 2.000.000đ/1 môn/1 năm học.

Dạy tiết thực hành: 480.000/1ngày x 5 ngày = 2.400.000đ/1 môn/1 năm học.

- Nhà trường khen thưởng cho các thầy cô đạt thành tích cao trong công tác

bồi dưỡng HSG theo quy chế chi tiêu nội bộ.

Trên đây là kế hoạch tổ chức bồi dưỡng, ôn thi học sinh giỏi năm học 2024-

2025; đề nghị các tổ chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn và học

sinh theo dõi thực hiện để cho công tác bồi dưỡng học sinh giỏi của nhà trường đạt

kết quả./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường;

- TTCM;

- Kế toán;

- Lưu VP.

BAN GIÁM HIỆU
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

TỐNG VĂN THÀNH

ngày tháng năm Lớp Trường THPT
Rèn

luyện

Học

tập

Điểm TB môn

dự thi

1 1 Toán Lương Thị Hằng 26 10 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,5 Olympic 10/3 Đỗ Trung Kiên

2 2 Toán Nguyễn Thị Phương Linh 05 03 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,8 Olympic 10/3 Đỗ Trung Kiên

3 3 Toán Nguyễn Thị Quỳnh Thảo 30 03 2008 Đắk Lắk Kinh Nữ 11A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,7 Olympic 10/3 Phạm Thị Khánh

4 4 Toán Nguyễn Minh Chiến 01 10 2007 Đắk Lắk Kinh Nam 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,6 HSG Tỉnh Phạm Tín

5 5 Toán Võ Thành Lâm 06 11 2007 Đắk Lắk Kinh Nam 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,6 HSG Tỉnh Phạm Tín

6 6 Toán Nguyễn Ngọc Tấn Tài 15 02 2007 Đắk Lắk Kinh Nam 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,4 HSG Tỉnh Phạm Tín

7 1 Ngữ văn TRẦN THỊ THÙY LINH 10 10 2008 Đắk Lắk Kinh Nữ 11A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,5 Olympic 10/3 H Lan Niê

8 2 Ngữ văn CHU CẨM  NHÂN 28 02 2008 Nghệ An Kinh Nữ 11A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,0 Olympic 10/3 H Lan Niê

9 3 Ngữ văn PHAN TRẦN PHƯƠNG UYÊN 22 10 2008 Đắk Lắk Kinh Nữ 11A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   7,8 Olympic 10/3 H Lan Niê

10 4 Ngữ văn NGUYỄN QUANG DUY 18 7 2009 Đắk Lắk Kinh Nam 10A7 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   9,0 Olympic 10/3 Hồ Hương Trà

11 5 Ngữ văn LÊ THỊ VÂN ANH 31 10 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   9,7 HSG Tỉnh Hồ Hương Trà

12 6 Ngữ văn NGUYỄN LÊ THẢO BĂNG 13 8 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   9,5 Olympic 10/3 Trần Ánh Dương

13 7 Ngữ văn KIỀU THỊ BẢO TRÂM 23 10 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   9,4 Olympic 10/3 Trần Ánh Dương

14 8 Ngữ văn NGUYỄN THỊ THU HƯỜNG 28 11 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   98 HSG Tỉnh Trần Thị Thu Hoài

15 9 Ngữ văn PHẠM THỊ ÁNH DIỄM 05 6 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A8 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   9.0 Olympic 10/3 Lê Thị Thanh Hà

16 10 Ngữ văn PHẠM THỊ KHÁNH NHƯ 20 12 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A8 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   7.5 Olympic 10/3 Lê Thị Thanh Hà

17 11 Ngữ văn NGUYỄN TRỌNG DƯ 14 9 2009 Đắk Lắk Kinh Nam 10A6 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   7.5 Olympic 10/3 Lê Thị Thanh Hà

18 12 Ngữ văn NGUYỄN THỊ DIỄM QUỲNH 18 9 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt   8.4 Olympic 10/3 Lê Thị Thanh Hà

19 1 Tiếng Anh Lê Thị Mỹ Duyên 10 04 2009 Quãng Ngãi Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,4 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Lan Phương

20 2 Tiếng Anh Nguyễn Niê Đức Thành 13 02 2008 Đắk Lắk Ê đê Nam 11A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 9.1 Olympic 10/3 Hoàng Thị Trang

21 3 Tiếng Anh Trương Quốc Nghĩa 08 08 2008 Đắk Lắk Kinh Nam 11A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.7 Olympic 10/3 Hoàng Thị Trang

22 4 Tiếng Anh Nguyễn Phúc Lâm Thiên 17 1 2008 Đắk Lắk Kinh Nam 11A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.8 Olympic 10/3 Đinh Thị Thuỷ Dung

23 5 Tiếng Anh Nguyễn Hà Thuỳ Linh 30 1 2008 Đắk Lắk Kinh Nữ 11A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.1 Olympic 10/3 Đinh Thị Thuỷ Dung

24 6 Tiếng Anh Nguyễn Văn Thịnh 12 7 2009 Đắk Lắk Kinh Nam 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.3 Olympic 10/3 Đinh Thị Thuỷ Dung

25 7 Tiếng Anh Đinh Thị Linh 23 6 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.4 Olympic 10/3 Đinh Thị Thuỷ Dung

26 8 Tiếng Anh Lê Thị Kim Phương 20 11 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 7.9 Olympic 10/3 Đinh Thị Thuỷ Dung

27 1 Vật lí Lê Đoàn Bảo Ngân 09 10 2008 Hà Tĩnh Kinh Nữ 11A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.5 Olympic 10/3 Phạm Thị Thanh Thủy

28 2 Vật lí Đinh Đức Công 05 07 2008 Quảng Bình Kinh Nam 11A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.5 Olympic 10/3 Phạm Thị Thanh Thủy

29 3 Vật lí Trần Thanh Tâm 01 11 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.1 HSG Tỉnh Nguyễn Thị Ly

30 4 Vật lí Nguyễn Kỳ Đức 19 12 2007 Đắk Lắk Kinh Nam 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.5 HSG Tỉnh Nguyễn Thị Ly

Phạm Thị Thanh Thủy,

Nguyễn Thị Lý,

Trần Xuân Quang

GV Tham gia Bồi dưỡngSTT Giáo viên dạy

Nơi học

Tham gia kì thi

SỞ GD&ĐT DAKLAK DANH SÁCH HỌC SINH ÔN THI VÀ GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HSG

NĂM HỌC 2024-2025TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI

STT

Môn

Kết quả của học kỳ (hoặc năm

học) liền kề trước kỳ thi
Ngày sinh

Nơi sinhHọ và tên Dân tộc
Nam

/nữ
Môn thi

ngày tháng năm Lớp Trường THPT
Rèn

luyện

Học

tập

Điểm TB môn

dự thi

GV Tham gia Bồi dưỡngSTT Giáo viên dạy

Nơi học

Tham gia kì thi
STT

Môn

Kết quả của học kỳ (hoặc năm

học) liền kề trước kỳ thi
Ngày sinh

Nơi sinhHọ và tên Dân tộc
Nam

/nữ
Môn thi

31 1 Hóa học Lương Thị Hằng 26 10 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,4 Olympic 10/3 Phạm Văn Phan

32 2 Hóa học Nguyễn Thị Phương Linh 05 03 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,1 Olympic 10/3 Phạm Văn Phan

33 3 Hóa học Hoàng Thị Thúy 05 03 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,2 Olympic 10/3 Phạm Văn Phan

34 4 Hóa học Lê Thị Trường 24 11 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,1 Olympic 10/3 Phạm Văn Phan

35 5 Hóa học Bùi Văn Lê Minh 29 08 2009 Vĩnh Long Kinh Nam 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,3 Olympic 10/3 Phạm Văn Phan

36 6 Hóa học Lê Văn Đoàn 15 03 2008 Đắk Lắk Kinh Nam 11A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,7 Olympic 10/3 Đào Thị Cẩm Loan

37 7 Hóa học Nguyễn Trần Đình Dương 31 11 2007 Đắk Lắk Kinh Nam 12A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,1 HSG Tỉnh Lê Thị Thủy

38 8 Hóa học Lê Ngọc Mai 28 10 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,4 HSG Tỉnh Lê Thị Thủy

39 1 Sinh học Lê Huỳnh Đức 04 09 2009 Đắk Lắk Mường Nam 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,0 Olympic 10/3 Lê Văn Thức

40 2 Sinh học Phạm Ngọc Quỳnh Trâm 09 11 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,0 Olympic 10/3 Lê Văn Thức

41 3 Sinh học Trần Hoàng Kim Ngân 1 4 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,0 Olympic 10/3 Lê Văn Thức

42 4 Sinh học Hoàng Kim Vân 1 5 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,0 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Minh Chính

43 5 Sinh học Nguyễn Thị Ngọc Mai 9 2 2008 Đắk Lắk kinh Nữ 11A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 9,3 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Minh Chính

44 6 Sinh học Nguyễn Văn Toàn 6 1 2008 Đắk Lắk kinh Nam 11A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,6 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Minh Chính

45 7 Sinh học Trần Quang Phú 24 6 2008 Đắk Lắk kinh Nam 11A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,3 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Minh Chính

46 8 Sinh học Đoàn Thị Ngọc ánh 3 10 2007 Đắk Lắk kinh Nữ 12A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,6 HSG tỉnh Nguyễn Tuấn Bình

47 9 Sinh học Nguyễn Quốc Long 5 11 2007 Đắk Lắk kinh Nam 12A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,4 HSG tỉnh Nguyễn Tuấn Bình

48 10 Sinh học Lê Thị Thu Hiền 1 1 2005 Đắk Lắk kinh Nữ 11A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,7 Olympic 10/3 Nguyễn Tuấn Bình

49 11 Sinh học Đỗ Thị Trang 8 3 2008 Đắk Lắk kinh Nữ 11A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 7,9 Olympic 10/3 Nguyễn Tuấn Bình

50 12 Sinh học Đỗ Thị Mỹ Linh 23 3 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8,2 Olympic 10/3 Lý Thị Lệ

51 1 Lịch sử H Bam Hwing 28 5 2008 Đắk Lắk êđê Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.0 Olympic 10/3 Nguyễn Hồng Phương

52 2 Lịch sử Y Gia Kiệt Mlô 5 6 2009 Đắk Lắk êđê Nam 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.3 Olympic 10/3 Nguyễn Hồng Phương

53 3 Lịch sử Nguyễn Thúy Vân 12 10 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.4 Olympic 10/3 Nguyễn Hồng Phương

54 4 Lịch sử Nguyễn Vũ Gia Bảo 4 7 2009 Đắk Lắk kinh Nam 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.2 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

55 5 Lịch sử Tôn Nữ Kỳ Phương 23 5 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.3 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

56 6 Lịch sử Cao Khả Nhật 01 10 2007 Đắk Lắk kinh Nam 12A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,3 HSG Tỉnh Nguyễn Thị Như Hạnh

57 7 Lịch sử Nguyễn Huyền Diệu 18 3 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.6 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

58 8 Lịch sử Phan Thị Thanh Hảo 11 9 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.3 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

59 9 Lịch sử Đinh Ngọc Quỳnh Như 1 7 2009 Đắk Lắk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.2 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

60 10 Lịch sử Nguyễn Thị Xuân Mai 22 9 2007 Đăk Lăk Kinh Nữ 12A1 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.0 HSG Tỉnh Nguyễn Thị Như Hạnh

61 11 Lịch sử Nguyễn Thị Kim Thoa 11 4 2009 Đăk Lăk Kinh Nữ 10A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.4 Olypic 10/3 Nguyễn Thị Như Hạnh

62 12 Lịch sử Vũ Thị Kim Phượng 05 09 2009 Bình Dương Kinh Nữ 11A2 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,0 Olympic 10/3 H Bil Êban

63 13 Lịch sử Chu Thị Cẩm Ly 01 01 2008 Đắk Lắk Kinh Nữ 11A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.6 Olympic 10/3 Nguyễn Thị Thu Hiền

ngày tháng năm Lớp Trường THPT
Rèn

luyện

Học

tập

Điểm TB môn

dự thi

GV Tham gia Bồi dưỡngSTT Giáo viên dạy

Nơi học

Tham gia kì thi
STT

Môn

Kết quả của học kỳ (hoặc năm

học) liền kề trước kỳ thi
Ngày sinh

Nơi sinhHọ và tên Dân tộc
Nam

/nữ
Môn thi

64 14 Lịch sử Đậu Thị Khánh Ly 17 9 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.4 HSG Tỉnh Nguyễn Thị Thu Hiền

65 15 Lịch sử Lê Thị Thu Hiền 01 01 2005 Đăk Lăk Kinh Nữ 11A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.9 Olympic 10/3 Nguyễn Trọng Chương

66 1 Địa lí Nguyễn Thị Phương Thảo 15 10 2009 Đăk Lăk Kinh Nữ 10A8 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9,1 Olympic 10/3 H Bũm  Êban

67 2 Địa lí Trần Thị Nguyên 25 11 2007 Đăk Lăk Kinh Nữ 12A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.1 HSG Tỉnh Hồ Thị Hoài

68 3 Địa lí Phan Thị Thanh Thảo 11 4 2007 Đăk Lăk Kinh Nữ 12A5 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 9.5 HSG Tỉnh Hồ Thị Hoài

69 1 GDKT&PL Phạm Thị Thu Ly 05 8 2008 Đăk Lăk Kinh Nữ 11A4 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 8.1 Olympic 10/3 Trần Thương Lam

70 1 Tin học Nguyễn Thị Mỹ Linh 09 06 2007 Đắk Lắk Kinh Nữ 12A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Tốt 9.4 HSG Tỉnh Đỗ Minh Quyên

71 2 Tin học Triệu Thị Lan 20 03 2007 Đắk Lắk Dao Nữ 12A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8.0 HSG Tỉnh Đỗ Minh Quyên

72 1 CNTT Nguyễn Thị Diễm Quỳnh 18 09 2009 Đắk Lắk kinh Nữ 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,2 Olympic 10/3 Lê Văn Thức

73 2 CNTT Phạm Đức Bình 04 06 2009 Đắk Lắk Kinh Nam 10A3 THPT Trần Quang Khải Tốt Khá 8,3 Olympic 10/3 Lê Văn Thức

CưM'gar, ngày 28 tháng 9 năm 2024

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

(Đã kí)

TỐNG VĂN THÀNH

Nguyễn Minh Hải,

Đỗ Minh Quyên,

Hoàng Thị Lợi Giang